

PLAN PRACY

Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych Rady Miejskiej w Tułowicach

Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych Rady Miejskiej w Tułowicach w składzie:

- 1 Tomasz Gala-przewodniczący
 - 2 Krzysztof Mróz- członek komisji
 - 3 Frederic Coppin-członek komisji
 - 4 Stanisław Momot- członek komisji
 - 5 Przemysław Bielecki- członek komisji
- w 2022 roku planuje realizację poniższych zadań:

Termin realizacji	Planowane zadania
I kwartał 2022 r.	<ul style="list-style-type: none">- przyjęcie planu pracy Komisji na 2022 r.,- ocena postępu prac przygotowawczych do realizacji zadań inwestycyjnych na 2022 r.,- informacja na temat możliwości pozyskania i wykorzystania środków zewnętrznych celem realizacji założonych zadań w 2022 r.,- sprawozdanie z prac Komisji,- opinia komisji w sprawie zmian w budżecie gminy Tułowice,- bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał proponowanych na sesji Rady Miejskiej w Tułowicach,- sprawy bieżące,
II kwartał 2022 r.	<ul style="list-style-type: none">- opinia komisji w sprawie wykonania budżetu Gminy Tułowice za 2021 r., oraz stopnia zaawansowania realizacji programów wieloletnich, zaopiniowanie sprawozdania,- analiza sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych gminy,- sprawozdanie z prac Komisji,- opinia komisji w sprawie zmian w budżecie gminy,- bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał proponowanych na sesji Rady Miejskiej w Tułowicach,- sprawy bieżące,
Lipiec	<ul style="list-style-type: none">- przerwa wakacyjna,
III kwartał 2022 r.	<ul style="list-style-type: none">- analiza i zaopiniowanie informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2022 r. i kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej,- analiza płatności i zaległości podatków,- zapoznanie z problemami dotyczącymi dochodów Gminy, analiza założeń budżetu Gminy,- monitorowanie realizacji głównych inwestycji oraz zgodności z zaplanowanym budżetem i harmonogramem prac,- sprawozdanie z prac Komisji,- opinia komisji w sprawie zmian w budżecie gminy,- bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał proponowanych na sesji Rady

	Miejskiej w Tułowicach, - sprawy bieżące,
IV kwartał 2022 r.	- wnioski i założenia Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych do budżetu na 2023r., - analiza projektu budżetu gminy Tułowice na 2023 r., - opinia komisji w sprawie zmian w budżecie gminy Tułowice, - ocena realizacji zadań inwestycyjnych przyjętych do realizacji w 2022 r., - bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał proponowanych na sesji Rady Miejskiej w Tułowicach, - sprawy bieżące,
Plan pracy jest otwarty z możliwością zgłaszania nowych zagadnień w zależności od zaistniałych bieżących potrzeb.	

WPPIN Frédéric

Marcin J.

Bielecki Przemysław

Krysia M.

Przewodniczący
Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych
Tomasz Gala

